N

co co

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 150 9001 1 SA 8000115014001

FIs: N°

Proc. N°

"Dispõe sobre instalação de
placas indicativas para direcionar
motoristas sobre onde fica a Praça
das Artes- Antônio Augusto de
Moraes Liberato, Jardim Boa
Vista, neste município"

INDICAÇÃO N°

704/2023
IND

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne S.Exa. Interceder junto à
Secretaria Competente, quanto a instalação de placas indicativas para direcionar
motoristas sobre onde fica a Praça das Artes- Antônio Augusto de Moraes Liberato,
Jardim Boa Vista, neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 31 de março de 2023

A

Reinaldo Ca po
Vereador 	Câmara Municie 	, aarueri

A Secretaria (~gisienr p~ 	p crie enciar
coIItorme ped 	 r 	 a

Em 	 / 	 ?D

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que f f i procurado por
munícipes que informaram que as placas que direcionam onde fica o teatro
municipal foram retiradas e não foram recolocadas.

Assim, venho por meio desta, requerer, nova sinalização para orientar os
motoristas que não são do município e, que estão visitando a Praça das Artes sobre
qual a direção que deverão seguir.

hq
	OZ1

Alameda Wagih Sailes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134 ~¿
Fone: (11) 4199-7900 1 www.comarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1